CATÁLOGO DE COMPRESORES
RECIPROCANTES 2023
SIKELAN CENTRO DE DISTRIBUCIÓN MÉXICO
Info@sikelan-mx.com       +52 (81) 1306 8037
Puerto de Guaymas, 300, La Fe, San Nicolas de los Garzas, Nuevo León.
INGENIERÍA Y DISEÑO FABRICADO PARA INVOKOOL
Registra
Activa
Gana
PROGRAMA RAG
COMPRESORES RECIPROCANTES R134A
Comparativa de tamaños
Etiqueta
Tipo Modelo HP Desplazamiento
(cm3)
Capacidad de
enfriamiento
-23.3°C (-10°F)
Rendimiento
Voltaje Refrigerante Imagen
 Producto
W BTU COP EER
L
QD25HLLG 1/2 2.5 65 222 1.10 3.76 110-127 R134A UL
QD30H11G 1/10 3.0 75 256 1.10 3.76 110-127 R134A UL
QD35H11G 1/9 3.5 90 307 1.30 4.45 110-127 R134A UL
ML
ADW43T6 1/6 4.3 130 444 1.30 4.44 110-127 R134A UL
ADW51T6 1/5 5.1 150 512 1.30 4.45 110-127 R134A UL
ADW57T6 1/4 5.7 160 546 1.30 4.44 110-127 R134A UL
MX
ADW66T6 1/4+ 6.6 195 665 1.35 4.59 110-127 R134A UL
ADW77T6 1/3- 7.7 220 751 1.35 4.55 110-127 R134A UL
ADW86T6 1/3 8.6 240 819 1.35 4.60 110-127 R134A UL
MQ
ADW86T6 1/3 8.6 240 819 1.35 4.60 110-127 R134A UL
ADW91T6 3/8- 9.1 260 887 1.35 4.60 110-127 R134A ETL
ADW110T6 3/8 11.0 310 1058 1.35 4.60 110-127 R134A ETL
ADW128T6 1/2- 12.8 365 1245 1.35 4.61 110-127 R134A ETL
ADW142T6 1/2 14.2 402 1372 1.35 4.60 110-127 R134A ETL
ADW153T6 1/2+ 15.3 450 1535 1.35 4.60 110-127 R134A ETL
Info@sikelan-mx.com       +52 (81) 1306 8037
Puerto de Guaymas, 300, La Fe, San Nicolas de los Garzas, Nuevo León.www.sikelan-mx.com
ML MQ
MX